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02053���ΔγέΩϣϟ�ίϣέ

Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ΟϳΗϧϟ ωϭ˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϣΟϣϟ ϝΩό˰˰˰˰˰˰˰ϣϟ ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ �ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ

�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 589 98.17 100 96 95 98 100 100 ϥϻΩϫ�ϡυΎϛ�ΩϣΣ�ϥϭΟέ˵ 192502053001 1

ΟΎϧ 472 78.67 87 72 53 70 90 100 ΕΑΎΛ�ϝϋίϣ�ΩϣΣ�ϯϭέ 192502053002 2

ΟΎϧ 599 99.83 100 100 100 100 100 99 έΎΑΟϟ�ΩΑϋ�ΩϟΎΧ�Ωϳϟϭ�˯Ύϣγ 192502053003 3

ΟΎϧ 546 91.00 98 75 80 96 98 99 ϑϠΧ�ΡϭΩϣϣ�αέϓ�˯ϻ 192502053004 4

ΟΎϧ 586 97.67 100 95 93 100 98 100 ΩϭϣΣϣ�έγΎϳ�έΎϣϧ�ϥϳϟ 192502053005 5

ΟΎϧ 595 99.17 100 100 95 100 100 100 εϭϧΣ�ϱΩϣΣ�ϥϣϳ�Ϫϧϣ 192502053006 6

ΟΎϧ 560 93.33 93 90 82 98 97 100 ΩϬϓ�ΩϳϣΣϟ�ΩΑϋ�ϲϠϋ�ϝΎϔϧ 192502053007 7

ΟΎϧ 522 87.00 94 79 72 78 99 100 ΩϳΎϋ�έλΎϧ�ϝΎϣΟ�ΕΎϳ 192502053008 8

ΟΎϧ 587 97.83 96 100 100 94 98 99 ϱϭϳΩΑ�ΩϣΣϣ�ϑέη�Ϫϳ 192502053009 9

ΟΎϧ 598 99.67 100 100 100 98 100 100 έϳϐλ�ϲϛϣ�ϲϠϋ�Ϫϳ 192502053010 10

ΟΎϧ 548 91.33 87 82 95 90 95 99 ϟΎλ�έϳοΧ�ϟΎλ�ϑϼϳ 192502053011 11

ΟΎϧ 590 98.33 100 100 90 100 100 100 ΩϣΣ�ΩϣΎΣ�ΩΟϣ�ϥϼϳ 192502053012 12

ΟΎϧ 477 79.50 83 77 63 60 96 98 ΩϳΟϣ�ϲλϗ�ϱ΅ϟ�ϥΎΑ 192502053013 13

ΟΎϧ 582 97.00 100 100 90 94 98 100 ϱϭϳρϋ�ϥΎϧΩϋ�ΩϭϣΣ�ϙέΎΑΗ 192502053014 14

ΟΎϧ 579 96.50 98 100 85 98 98 100 ϟΎλ�ϝΎϣϛ�ϟΎλ�ϥΎϣΟ 192502053015 15

ΟΎϧ 502 83.67 65 72 89 84 93 99 ΩϭϣΣϣ�ϡϳϫέΑ�έϳϣγ�ϪϧΎϣΟ 192502053016 16

ΟΎϧ 548 91.33 100 85 74 94 95 100 ϥΎΣέϓ�ΩϳΑϋ�ϲϠϋ�ϪϧΎϣΟ 192502053017 17

ΟΎϧ 596 99.33 98 100 100 98 100 100 ϱϭίϋ�ΩϭϣΣϣ�ϝϼρ�ϰϧΟ 192502053018 18

ΟΎϧ 564 94.00 94 86 87 100 98 99 ϰϔρλϣ�ϡγΎϗ�ΩϣΣϣ�ϰϧΟ 192502053019 19

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 6 - 1 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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ΟΎϧ 599 99.83 100 100 100 100 100 99 ΩϣΣ�ϲϠϋ�ϥϭέϣ�ϰϧΟ 192502053020 20

ΟΎϧ 590 98.33 100 98 93 100 100 99 εϭϧϛ�ΩϳϣΣ�ΩϧϬϣ�ϰϧΟ 192502053021 21

ΟΎϧ 475 79.17 62 66 79 78 91 99 ϲϠϋ�ϝϣΎϛ�ϥϳγΣ�ΕΎϧΟ 192502053022 22

ΟΎϧ 517 86.17 81 92 75 96 89 84 ϑϳρϟ�ϟΎλ�ϝΎϣΟ�ϥϭΟ 192502053023 23

ΟΎϧ 494 82.33 96 83 50 78 87 100 ΩϭΑϋ�Ωϳ΅ϣ�ϪόϣΟ�ϥϭΟ 192502053024 24

ΟΎϧ 454 75.67 77 71 62 74 77 93 ϑέηϣ�ϑέΎϋ�ϱ΅ϟ�ϪϧΩ 192502053025 25

ΟΎϧ 532 88.67 94 93 70 90 87 98 νΎϳϓ�ϱίϭϓ�έϣϋ�ϝϻΩ 192502053026 26

ΟΎϧ 574 95.67 100 92 89 94 99 100 ϝϣΎϛ�ΩϣΣ�ϰϧΛϣ�ϪϣϳΩ 192502053027 27

ΟΎϧ 539 89.83 84 77 88 92 98 100 ϝΣϣ�ϱέϭϧ�ΩϣΣ�Ύϣέ 192502053028 28

ΟΎϧ 537 89.50 97 93 75 84 88 100 ϱέΑλ�ΡΎΑλ�έϳυϧ�ΝΎΗέ 192502053029 29

ΟΎϧ 578 96.33 98 100 83 98 100 99 ϲϠϋ�έΑΎΟ�ϡηΎϫ�ϪϣΣέ 192502053030 30

ΟΎϧ 580 96.67 100 100 85 98 98 99 ϱΩΎϣΣ�ϪόϣΟ�ϲϓΎη�ϥίέ 192502053031 31

ΟΎϧ 571 95.17 100 100 83 94 94 100 ΩΑϋ�ϱΩϧϫ�ΩϣΣϣ�ϥίέ 192502053032 32

ΟΎϧ 596 99.33 100 96 100 100 100 100 ϪόϣΟ�ϊϓέ�ϝϳϠΧ�Ϫϳϗέ 192502053033 33

ΟΎϧ 390 65.00 51 59 50 68 73 89 ΩΑϋ�ϡΎϫΩ�ΩϣΣ�ϑϫέ 192502053034 34

ΟΎϧ 446 74.33 65 70 67 72 72 100 ௌ�ΩΑϋ�ϡϳέϛ�ΩϳϧΟ�ϑϫέ 192502053035 35

ΟΎϧ 533 88.83 92 75 100 86 91 89 ΩϬϓ�ϥϳγΣ�ΩϣΣϣ�ϑϫέ 192502053036 36

ΟΎϧ 461 76.83 65 72 54 86 85 99 ϟΎλ�ΩϣΣϣ�ΩϣΣ�ϥϭέ 192502053037 37

ΟΎϧ 599 99.83 100 100 100 100 100 99 ΩϣΣϣ�ΩϭϣΣϣ�ϡΎγϭ�Ύϳέ 192502053038 38

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ
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ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
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ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ
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ΟΎϧ 493 82.17 83 80 70 82 78 100 έρϣ�ϡΟϧ�ΩϣΣϣ�ϡΎϳέ 192502053039 39

ΟΎϧ 564 94.00 100 90 75 100 100 99 ϑϳρϠϟ�ΩΑϋ�ϖϓϭϣ�ϝϼΑ�ϥΎϳέ 192502053040 40

ΟΎϧ 586 97.67 98 92 100 96 100 100 ϝΣϣ�ϊϳΑέ�ΩϣΣϣ�ΝΎΗϳέ 192502053041 41

ΟΎϧ 595 99.17 100 100 96 100 99 100 ΩϣΣϣ�ΩϟΎΧ�Ωϳϟϭ�ϡϼϳέ 192502053042 42

ΟΎϧ 500 83.33 77 89 67 74 94 99 ΩϣΣϣ�υϓΎΣϟ�ΩΑϋ�ΩϣΣ�αΎϣϳέ 192502053043 43

ΟΎϧ 547 91.17 94 91 76 90 97 99 ϲϛέΗ�ΩϭϣΣϣ�ΩΟϣ�αΎϣϳέ 192502053044 44

ΟΎϧ 480 80.00 79 86 50 78 87 100 ϟΎλ�ΩϣΣϣ�ΩΑϋ�αΎϣϳέ 192502053045 45

ΟΎϧ 503 83.83 90 64 68 94 87 100 ϥΎΗϔϋ�έϭϧ�ΩϣΣϣ�αΎϣϳέ 192502053046 46

ΟΎϧ 423 70.50 73 77 50 50 74 99 ϱϭϼϋ�ΩΑϋ�ΩΟϣ�Ϫϧϳί 192502053047 47

ΟΎϧ 572 95.33 98 96 85 96 98 99 Ωϭϋ�Ρϼλ�ΩϣΣϣ�Ώϧϳί 192502053048 48

ΟΎϧ 577 96.17 100 85 93 100 99 100 ΩϣΣ�ϪϔϳϠΧ�ϡηΎϫ�ϩέΎγ 192502053049 49

ΟΎϧ 523 87.17 97 77 68 86 98 97 ϰϔρλϣ�ϊηΎΧ�ϰϔρλϣ�΄Αγ 192502053050 50

ΟΎϧ 518 86.33 96 88 67 78 90 99 έρϣ�ϑϠΧ�ΩϣΣ�ϩέΩγ 192502053051 51

ΟΎϧ 597 99.50 100 99 100 100 98 100 ϱϭϼϋ�ϥϳγΣ�έϳΛ�ϥΩγ 192502053052 52

ΟΎϧ 579 96.50 100 98 85 98 98 100 ϥΩϳϭγ�ϱΩϣΣ�Ωόγ�έϠγ 192502053053 53

ΟΎϧ 598 99.67 100 100 100 100 98 100 Ωϭϋ�ϡϳϫέΑ�ΩϣΣ�Ύϣγ 192502053054 54

ΟΎϧ 493 82.17 88 70 66 76 93 100 ϪϧΗϓ�ϥϳγΎϳ�έλϧ�ϥϳέϳγ 192502053055 55

ΟΎϧ 443 73.83 81 65 71 52 80 94 ϲϠϋ�ϡϳϫέΑ�ϝϼΑ�ΩϬη 192502053056 56

ΟΎϧ 498 83.00 80 73 86 70 93 96 ΩϣΣ�ϊϳΩΟ�ΩΎϳί�ΩϬη 192502053057 57
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ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
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ΟΎϧ 572 95.33 100 99 83 96 94 100 αΎΑϋ�ΩϣΣ�ϝΩΎϋ�˯Ύϣϳη 192502053058 58

ΟΎϧ 526 87.67 75 80 76 98 97 100 ϲΣΎο�ΩΑϋ�ϝΩΎϋ�ϥϳέΑΎλ 192502053059 59

ΟΎϧ 594 99.00 100 96 100 100 100 98 ΩϭϣΣϣ�ϱΩϣΣ�ΩϣΣϣ�ϪΑϳρ 192502053060 60

ΟΎϧ 595 99.17 100 100 97 98 100 100 ϝοΎϓ�αΎΑϋ�ΩϣΣ�ϪηΎϋ 192502053061 61

ΟΎϧ 576 96.00 100 92 88 98 98 100 έϳϐλ�ϱίϭϓ�έϛΑ�ϪηΎϋ 192502053062 62

ΟΎϧ 472 78.67 75 70 70 72 85 100 ϥϳϣ�ϡΗΎΣ�ΩϭϣΣϣ�ϪηΎϋ 192502053063 63

ΟΎϧ 595 99.17 100 100 100 100 95 100 ΞϠϳΣΑ�Ωϳόγ�ΩϣΣ�ΔϣρΎϓ 192502053064 64

ΟΎϧ 513 85.50 86 82 69 86 90 100 ௌ�ΩΑϋ�ϲϠϋ�ΩϣΣϣ�έΎϣϋ�έΟϓ 192502053065 65

ϝϣϛϣ 52 74 50 40 62 92 ϱϭϼϋ�ΩΑϋ�ΩΟϣ�Ρέϓ 192502053066 66

ΟΎϧ 556 92.67 92 99 81 94 93 97 ΩΑϋ�ϝϣΎϛ�έϳϫί�Ρέϓ 192502053067 67

ΟΎϧ 539 89.83 96 81 83 84 95 100 ϡϳέϛϟ�ΩΑϋ�ϕΩΎλ�ௌ�ΩΑϋ�Ρέϓ 192502053068 68

ΟΎϧ 570 95.00 98 87 87 98 100 100 ίϳίόϟ�ΩΑϋ�ΩϭϣΣϣ�ϥϣΣέϟ�ΩΑϋ�ϱΩΎϛ 192502053069 69

ΟΎϧ 551 91.83 98 89 70 96 98 100 ௌ�ΩΑϋ�ΩϣΎΣ�ΩϟΎΧ�έΛϭϛ 192502053070 70

ΟΎϧ 547 91.17 93 90 83 92 89 100 ΩϣΣϣ�ϡγΎϗ�ΩϣΣϣ�ϥϳέϻ 192502053071 71

ΟΎϧ 403 67.17 50 82 56 62 71 82 ΩΑϋ�ϕέΎρ�ϰϔρλϣ�ϥϳέϻ 192502053072 72

ΟΎϧ 590 98.33 95 100 95 100 100 100 ϥΩέΣ�έΎΑΟϟ�ΩΑϋ�ϥϳΩϟ�˯ϼϋ�ϪΑΎΑϟ 192502053073 73

ΟΎϧ 598 99.67 100 100 100 98 100 100 ΩϳΟϣ�ϕίέϟ�ΩΑϋ�ϕέΎρ�ϥϳΟϟ 192502053074 74

ΟΎϧ 568 94.67 89 93 88 100 98 100 ϡϳϫέΑ�ΩϳϣΣϟ�ΩΑϋ�ϲϠϋ�έΎϣϟ 192502053075 75

ΟΎϧ 508 84.67 84 86 70 78 92 98 ίϳίόϟ�ΩΑϋ�ϝΎϣΟ�ΩϣΣϣ�έΎϣϟ 192502053076 76
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ΟΎϧ 586 97.67 98 98 90 100 100 100 ϲρΑ�ϝϳϋΎϣγ�ΩϣΣ�ϥΎϳϟ 192502053077 77

ΟΎϧ 589 98.17 93 100 100 98 98 100 ϥΎΑόη�αϳϗ�ϱ΅ϟ�ϥΎϳϟ 192502053078 78

ΟΎϧ 558 93.00 98 77 89 96 98 100 αΎΑϋ�ΩϣΣ�ϝΎϣΟ�ϥϳϟΩέΎϣ 192502053079 79

ΟΎϧ 578 96.33 100 91 87 100 100 100 ϱΩέΑ�ΏϭϠρϣ�ΩϣΣ�ΎϳέΎϣ 192502053080 80

ΟΎϧ 564 94.00 100 88 85 98 94 99 ϲϧϐϟ�ΩΑϋ�ΡΎϔϠρ�ϪϣΎγ�ΎϳέΎϣ 192502053081 81

ΟΎϧ 464 77.33 67 63 68 84 90 92 ϰϔρλϣ�ϊηΎΧ�έΎΛ�ΎϳέΎϣ 192502053082 82

ΟΎϧ 550 91.67 96 85 85 90 95 99 ϲϠϋ�ϑϳϠΧ�έϣΎΛ�ΎϳέΎϣ 192502053083 83

ΟΎϧ 582 97.00 96 100 93 94 99 100 έρϣ�ϑϠΧ�ϥϣΣέϟ�ΩΑϋ�ΎϳέΎϣ 192502053084 84

ΟΎϧ 592 98.67 100 100 96 96 100 100 ΩϣΣϣ�ϥϭϧΎΟ�ϥΎϣΛϋ�ΎϳέΎϣ 192502053085 85

ΟΎϧ 561 93.50 92 95 86 92 96 100 ΩϭΑϋ�ϡΟϧ�ϰϔρλϣ�ΎϳέΎϣ 192502053086 86

ΟΎϧ 592 98.67 100 100 92 100 100 100 ϱϭϼϋ�ΩΑϋ�ϡέϛ�ϪϳέΎϣ 192502053087 87

ΟΎϧ 527 87.83 93 88 74 80 92 100 Ωϳϭϋ�ΩϣΣϣ�ϖΛϭ�ϡέϣ 192502053088 88

ΟΎϧ 590 98.33 96 100 95 100 99 100 ϲρΑ�ΩΑϋ�έϣΎΛ�ϡϳέϣ 192502053089 89

ΟΎϧ 563 93.83 93 100 80 90 100 100 ϪϔϳϠΧ�ΩϣΣϣ�ϡγΎϗ�ϡϳέϣ 192502053090 90

ΟΎϧ 535 89.17 85 91 77 88 94 100 ϡϳϫέΑ�ΩϟΎΧ�Ωϳϟϭ�ϡϳέϣ 192502053091 91

ΟΎϧ 583 97.17 100 100 90 94 99 100 ϥϳγΣ�ΩϳϣΣ�ΩΟΎϣ�ϙϠϣ 192502053092 92

ΟΎϧ 577 96.17 100 100 83 96 98 100 ϙϠρϣ�ΩϣΣϣ�ΩϣΣ�ϩ˷Ωϭϣ 192502053093 93

ΟΎϧ 584 97.33 98 91 97 98 100 100 ϥϳγΣ�έΑϳΧϣ�έΩϳΣ�έΎϳϣ 192502053094 94

ΟΎϧ 483 80.50 82 86 75 60 91 89 ϝϳϋΎϣγ�ϡίΎΣ�ϲϠϋ�αΟέϧ 192502053095 95

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 6 - 5 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ
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12:14�2025�06�01����������ΔΟϭϠϔϟ���ϊρΎϘϟ ΕΎϧΑϠϟ�ΔϳΩΗΑϻ�Γέϭϧϣϟ�ΔϧϳΩϣϟ���ΔγέΩϣϟ�ϡγ
 

02053���ΔγέΩϣϟ�ίϣέ

Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ΟϳΗϧϟ ωϭ˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϣΟϣϟ ϝΩό˰˰˰˰˰˰˰ϣϟ ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ �ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ

�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 527 87.83 90 100 52 94 91 100 ΩϣΣϣ�ϥΎρϠγ�έϣΎϋ�Ωϭ 192502053096 96

ΟΎϧ 590 98.33 94 100 98 98 100 100 έΩΎϘϟ�ΩΑϋ�ϰϳΣϳ�ϡϼγ�ϥϳϣγΎϳ 192502053097 97

ΟΎϧ 542 90.33 90 100 77 80 100 95 ωϭΩΟ�ϱΩόγ�ΩϣΣϣ�ϥϳϘϳ 192502053098 98

ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ�ΔϐϠϟ Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ�ΔϐϠϟ Δϳϣϼ˰˰γϻ�ΔϳΑέΗϟ ωϭοϭϣϟ
98 98 98 97 98 98 ϥϳΣΟΎϧϟ�ΩΩϋ
0 0 0 1 0 0 ϥϳϠϣϛϣϟ�ΩΩϋ
0 0 0 1 0 0 ϥϳΑγέϟ�ΩΩϋ
0 0 0 0 0 0 ϥϳΑϠϐϟ�ΩΩϋ

100.0 100.0 100.0 99.0 100.0 100.0 ΡΎΟϧϟ�ΔΑγϧ

ΡΎΟϧϟ�ΔΑγϧ ϥϭΑΎϐϟ ϥϭϠϣϛϣϟ ϥϭΑγέϟ ϥϭΣΟΎϧϟ ϥϭϧΣΗϣϣϟ ϥϭϛέΎηϣϟ

ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ
99.0 99.0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 97 97 0 98 98 0 98 98 0

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 6 - 6 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ
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